



W dniach 10-14.03.2009 we Frankfurcie nad Menem odbędą się 50. jubileuszowe Targi ISH – największa międzynarodowa impreza w branży klimatyzacji, wentylacji, ogrzewania oraz instalacji wodnych. Podczas 5 dni targowych blisko 2400 wystawców zaprezentuje dla ponad 250 000 branżystów z całego świata m.in.: wyposażenie łazienek, ekologiczne i energooszczędne technologie systemów ogrzewania i klimatyzacji budynków, systemy zapewniające wykorzystanie energii odnawialnej.

W tym roku organizatorzy ISH zaplanowali dodatkowy specjalny program jubileuszowy pod hasłem 50 years of ISH – life with water, heat and air.

Podczas targów odbędzie się wiele konferencji i imprez towarzyszących, a wśród nich Air Conditioning Forum po raz trzeci organizowane przez Fachinstitut Gebäude-Klima (Building Climate Institute) wraz z Messe Frankfurt. W sześciu poszczególnych sekcjach, forum oferuje atrakcyjny program wykładów w zakresie bieżących tematów technicznego wyposażenia budynku. W ramach forum odbędą się także prezentacje posterowe.

aircontec

Przedstawicielstwo targów w Polsce proponuje pomoc w zorganizowaniu wyjazdu na targi. Oferowany jest wyjazd grupowy z pełnym serwisem na 3 dni targowe w cenie 1.690 PLN+VAT od osoby, obejmujący przejazd luksusowym autokarem do Frankfurtu i z powrotem, transfery hotel-targi-hotel, zestaw umożliwiający odpoczynek podczas podróży, 3 noclegi w ***hotelu w Limburgu w pokoju dwuosobowym lub z możliwością dopłaty do pokoju jednoosobowego, kartę wstępu na targi i katalog targowy, ubezpieczenie na czas podróży i pobytu oraz opiekę doświadczonego pilota.

Tych z Państwa, którzy chcą pojechać indywidualnie, przedstawicielstwo zaprasza do zakupu w biurze kart wstępu, wtedy cena w przedsprzedaży jest niższa o ok. 30% od ceny w kasie we Frankfurcie, do kart dołączana jest faktura VAT. Karta wstępu na wszystkie dni targowe kupiona w przedstawicielstwie umożliwia bezpłatny odbiór katalogu targowego we Frankfurcie (jego cena na targach 20 €). Karty są jednocześnie biletami komunikacji miejskiej RMV, co zapewni bezpłatny dojazd na targi.

W sprawie wyjazdu należy kontaktować się z Panią Dorotą Idzikowską, tel.: (022) 402 11 70.

Szczegóły na:

www.targifrankfurt.pl

www.ish.messefrankfurt.com